ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  2104/QĐ - ĐHHĐ
	       Thanh Hóa, ngày 01 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch khối lượng công việc và kinh phí năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 797/TTg ngày 24/9/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Thông báo số 68/TB-BGDĐT ngày 24/02/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo thông báo về việc đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 709/QĐ-ĐHHĐ ngày 12/05/2005 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-ĐHHĐ, ngày 27/5/2015 của Hiệu Trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc quy định chế độ làm việc đối với giảng viên trường Đại học Hồng Đức; Quyết định số 2203/QĐ-ĐHHĐ ngày 28/11/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị thực hiện năm học 2016-2017.

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định “Kế hoạch khối lượng công việc và kinh phí năm học 2016-2017”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, trưởng các đơn vị, tổ chức và các đoàn thể tổ chức triển khai nhiệm vụ kế hoạch và chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhân:

- Ban Giám hiệu (Để chỉ đao);

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTC
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Mạnh An